

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Rick's Handelsonderneming
Johan Terpstra
Rick / Johan Terpstra
Deeling 17 A
9301 ZT Roden
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF240400627
Klantnummer: 19936
Datum: 8. april 2024
Uw contactpersoon: David Steijn
Telefoonnr.: +31(0)546246060
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: david@buntebenelux.com

Factuur

Levering DI240400705 van 08.04.2024 Uw ordernr.: MAIL JOHAN 8-4

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	40336		Schokbreker houder 90° Asschokbreker houder onder een hoek van 90°, montage aan het frame, 100 x 40 x 50 mm, schroefgaten □ 12 mm en 55 mm gat afstand, boorgat voor asschokbreker □ 12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 6,60 kg	30	Stuk	3,75	112,50
2	10161		Stekkerdoos 13-polig, kunststof Stekkerdoos 13-polig, met afdichtingsrubber mistlampafschakeling, schroefaansluiting, zwart, kunststof customs tariff number: 87169090 , country of origin: CZ Verzendgewicht: 3,75 kg	25	Stuk	3,95	98,75
3	40059		BÜNTE Breekkabel, 1200 mm BÜNTE Breekkabel, 1200 mm, met karabijnhaak ring, rood, PVC-ommanteld, DIN 5299 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,00 kg	10	Stuk	2,50	25,00
4	400601		BÜNTE Breekkabel, 1600 mm BÜNTE Breekkabel 1600 mm, met karabijnhaak ring, PVC-ommanteld, rood, DIN 5299 customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Verzendgewicht: 1,10 kg	10	Stuk	2,50	25,00
5	90408	25082	KNOTT Oplooptremdemper, voor KF 9 KNOTT Oplooptremdemper voor KF9, lengte: gat: Ø 12 mm	1	Stuk	45,00	45,00

Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF240400627

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
6			Referentienummers: 87004009 / S 87004063 customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 0,36 kg				
8	80504		AL-KO Stofhoes Ø 49/53 mm, AL-KO Stofhoes Ø 49/53 mm, voor 161/251 S, tot Bj. 88 customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 0,80 kg	5	Stuk	2,75	13,75
9	705		Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							320,00

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving: Uw BTW-nummer: NL862086668B01
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden: 30 Tage netto fällig

Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240400627.

Netto verzendgewicht in kg: 13,61